
Ap 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA- Parte 1 dei 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  S&-PEOII/20 
Processo Administrativo N° SS-PEOI 1/20 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 03/08/2020 11:23:38 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/08/2020 08:31:45 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
04/0812020 08:52:27 CADASTRO DE PROPOSTA OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 
13108/2020 14:16:39 CADASTRO DE PROPOSTA EDUARDO PINTO BARBOSA ME 

03/0812020  15:18:05 CADASTRO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 

13/08/2020 15:46:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 
14/6á72020 12:43:20 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇAO DE PRODUTOS 
14/08/2020 13:28:15 CADASTRO DE PROPOSTA SL)PERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES 
14/08/2020 13:45:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SUPERRO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOAPITALARES 
141081202014;02:06 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
141081202014:19:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TO? SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
1M081202014:50:04 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDCA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
141081202015:06:50 CADASTRO DE PROPOSTA 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 
141081202015:08:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 
141081202016:05:01 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
141081202016:14:22 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -  ME 
141081202016:26:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

14108/202016:27:47 CADASTRO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
141081202016:29:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA 
14/08/2020 16:33:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
14/08/2020 16:45:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EDUARDO PINTO BARBOSA ME 

14/08/2020 16:50:37 CADASTRO DE PROPOSTA IMPACTO DISTIBRUIDORA E COMERCIO DE UNIFORMES 	E  

I
4/08/2020 17:34:48 CADASTRO DE PROPOSTA KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 
4/08/2020 17:35:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO 

14/08)2020 23:33:23 CADASTRO DE PROPOSTA MS8  COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

5/0812020 11:25:19 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
5/08/2020 12:49:08 CADASTRO DE PROPOSTA HUGO F. VINAS 

15/08/2020 13:00:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HUGO F. VINAS 

15/08/2020 14:38:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 
151081202020:01:22 CADASTRO DE PROPOSTA -& L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOS[5ItÃLARES LTDA 
11510812020110:52:52 CADASTRO DE PROPOSTA E ELIO FERREIRA PONTES ME 
1610812020 11:23:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME 

161081202017:52:29 CADASTRO DE PROPOSTA NORTI4 MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E 
161081202019:51:23 CADASTRO DE PROPOSTA BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 

161081202023:18:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GL0600ESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 
17108/202007:44:25 CADASTRO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

17/08n02007:46:18 ALTERAÇaO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
171081202008:04:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP  
171081202008:10:33 CADASTRO DE PROPOSTA KECIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 
171081202008:16:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KECIA NAVARA BARROSA DA SILVA 

1202008:18:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA -& L COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
171081202008:21-33 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

      

      

Gerado em 17/08/2020 10:05:02 

   

1de8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

17/081202009:15:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos. Em Instantes estaremos dando inicio a etapa de lances. Desejamos bons negócios a todos. 
17/08/2020 09:41:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licilatório referente ao Pregão Eletrônico n°. SS-PEOI 1/20. Em 
nome da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. A partir deste instante o Sistema estará aberto 
para lances.  
17/08/2020 09:52:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Devido a não marcação dos documentas para anexo dos mesmo no sistema, será exlgfdo do vencedor do 
item que seja enviado por e-mail pmnr.Iicilacao@out]ook.com, logo após a fase de lances. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Equipamentos do Proteção Individual - EPI's 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

   

ade: und 	 Marca: SOMETIMES Modelo AVENTAL DESCARTAVEL 
TNT MANGA LONGA 400R1M2 

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA 400R/M2 
Quantidade: 9.000 	 Valor UnIt.: 296 Valor Total: 26.640,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 I-  IUGOF.VINAS - 	 O 02 	14.169.319/0001-50 25,00 2.96 Sim 

2 GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO 	 ar 11.137.546/0001-05 18.17 3,20 Sim 
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 	O 24 	15.234.948/0001-89 18.00 3,34 Sim 

4 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 	98 	06.209.148/0001-11 8,00 	- 3,54 Não 

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	O 25 	05.675.713/0001-79 18.17 3.91 Sim 

6 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 04 	29049.18310001-11 18.17 5,49 Sim 
7 TOR SERVIÇOS £ IND. CONFECÇÕES LTDA 	0 52 06.028.18910001-07 - 16200000 - 5.51 Sim 

BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS 	 80 	00.220.442/0001-43 18,00 5,58 Sim 
9 KiCIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 	 O 39 	32.140.118/0001-01 18.16 559 Sim 

5,60 Não 10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	O 12 	05.964.983/0001.08 9,51 

11 MEOMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	7613.576.534/0001-02 18,17- - 5,90 Sim 
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	O 94 	09.485.574/0001-71 - 18,17 	- 6,17 Não 

13 OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 0 48 	26.030.88310001-00 15,00 6,19 Sim 
14 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 	O 05, 05.696.303/0001-04 27.26 16,90 Sim 
15 EDUARDO PINTO BARBOSA ME 	 38 	26.393.102/0001-08 17,00 17,00 Sim 
16 F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 O 95 	26.393.753/0001-06 18,17 17,99 Sim 
17 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	84 	11.773.173/0001-69 18,00 18,00 Sim 
18 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	O 13 	23.236.16710001-51 18,00 18,00  
19 FB COMERO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 	O 49 	21.116.490/0001-66 18,00 18,00 -- Sim - 
20 E. DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	71 	18.580,660/0001-54 18,17 13.17 Sim - 
21 ffVPACTO DISTIBRUIDORAE COMERCIO OE 	O 62 	36.546.121(0001-80 18.17 18.17 Sim 
22 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 	 08 	23,994837/0001-07 18,17 18,17 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razào Social 	 Num Documento - Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Gerado em: 17/08/2020 10:05:02 2 de 8 



18,16 

18,17 LANCE F aIO FERREIRA FONTES ME 

17/08/2020 09:41:38 

17/08/2020 09:41:38 

LANCE KECIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 

18,00 

27,26 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

11/08/2020 09:41:38 

17/08/2020 09:41:38 

LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

1817 17108/2020 09:41:38 LANCE L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 

17/08/2020 09:41:38 

17/08/2020 09:41:38 

LANCE EDUARDO PINTO BARBOSA ME 	 17,00 

LANCE FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 	 18,00 

1710812020 09:41:38 

17/08/2020 09:41:38 

LANCE GLODODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 	 18,17 

LANCE SUPERnO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1-IOAPITALARES LTDA 	 18,17 

9,51 17/08/2020 09:41:38 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

7.90 17/0812020 09:42:20 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

7,40 17/0812020 09:42:20 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

7,30 17/08/2020 09:42:29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 	 18,15 17/08/2020 09:42:34 

17108/2020 09:42:39 

17108/2020 09:42:40 

LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

17/08/2020 09:42:42 LANCE BEAFARMA VENDAS DE PROPUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 

6,50 17/08/2020 09:42:58 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

6,49 17108/2020 09:43:11 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

6,40 17/08/2020 09:43:13 LANCE BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 

6,39 17/08/2020 09:43:17 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

6,30 17/0812020 09:43:18 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 

Gerado em 17/08/2020 10:0502 

17/08/202009:41:38 LANCE NORTI-I MEO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E 	 18,00 

7/08/202O 09:41:38 LANCE BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 	 18,00 

17108/2020 09:41:38 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 	 18,00 
1710812020 09:41:38 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 15,00 

17/08/2020 09:41:38 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	 162.000,00 

17/08/2020 09:42:50 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

7,29 

7,20 

7,10 

7,00 

17/08/2020 09:43:22 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

1710812020 09:43:25 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

17108/2020 09:43:31 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

6,29 

6,20 

6.19 



1710812020 09:43:36 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

/2 

5,99 

17108/2020 09:43,41 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS LIDA 5,90 

17108/2020 09:43:53 LANCE DEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 5,95 

17108/2020 09:43:55 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,80 

17108/2020 09:44:06 LANCE 5,75 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

17108/2020 09:44:13 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 6.17 

17/08/2020 09:44:17 LANCE BEAPARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 5,89 

17108/2020 09:44:58 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 5,60 

17/0812020 09:45:12 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 5,55 

17108/2020 09:45:47 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 5,54 

17/08/2020 09:46:45 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 5,53 

/08/202009:47:20 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 16,90 

17108/2020 09:47:22 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 5,50 

1710812020 09:47:32 LANCE HUGO F. VINAS 5,00 

1710812020 09:48:03 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,99 

1710812020 09:4S:10 LANCE HUGO F. VINAS 4,95 

17/0812020 09:48:12 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS E HOAPITALARES LTDA 490 

17103(2020 09:48:29 LANCE HUGO F. VINAS 4,85 

17108/2020 09:48,32 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,84 

17/08/2020 09:48:39 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS E HOAPITALARES LIDA 4,80 

17/08/2020 09:48,45 LANCE HUGO F. VINAS 4,75 

17/06/2020 09:48:46 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LIDA 4,78 

1710812020 09:48:50 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,74 

17/0812020 09:49:01 LANCE VOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 5,51 

17(08)2020 09:49:03 LANCE HUGO F. VINAS 4,70 

17/08/2020 09:49:14 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 17,99 

17108/2020 09:49:16 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,65 

Q7/0w2020 09:49:24 LANCE HUGO F. VINAS 4,60 
17/0812020 09:49:36 LANCE 4,59 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LIDA 

17108/2020 09:49:38 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 5,59 
17/08/2020 09:49:44 LANCE HUGO F. VINAS 4,55 
17/08/2020 09:49:50 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4.54 
17/0812020 09:49:56 LANCE HUGO F. VINAS 4,50 
17108/2020 09:50:02 LANCE 4,49 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 

17/08/2020 09:50:08 LANCE HUGO F. VINAS 4,45 
17/0812020 09:50:16 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4.44 
17/08/2020 09:50:25 LANCE HUGO F. VINAS 4,40 
17108/2020 09:50:31 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4.39 
17/08/2020 09:50:37 LANCE BEAFARMA VENDAS DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E PERFUMARIA 5.58 
47/08/2020 09:50:44 LANCE HUGO F. VINAS 4.35 
17108/2020 09:50,51 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,30 
17108/2020 09:51:00 LANCE HUGO F. VINAS 4,29 
17/0812020 09:51:06 LANCE KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 4,28 
17108/2020 09:51:24 LANCE GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 4.20 

Gerado em: 17/08)2020 1005:02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

1710812020 09:51:31 	LANCE 	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS E HOAPITALARES LTDA 4,00 

1716í12020 09:51:48 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3,99 

1710812020 09:51:52 	LANCE 	GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÀO EXPORTAÇÂO DE PRODUTOS 3,90 

1710812020 09:52:04 	LANCE 	HUGO F.VINAS 3.85 

1710812020 09:52:11 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3.84 

17/08/2020 09:52:57 	LANCE 	HUGO E VINAS 3,80 

17108/2020 09:53:31 	LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3.79 

1710812020 09:53:38 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTCA 3,78 

1710812020 09:53:43 	LANCE 	SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 3.91 

17/08/202009:53:63 	LANCE 	HUGO F.VINAS 3,75 

17/0812020 09:54:04 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3,74 

07108/2020 09:54:40 	LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3,73 

1710812020 09:54:44 	LANCE 	GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 3,70 
17108a02009:54:52 	LANCE 	HUGO F. VINAS 3,65 
1710812020 09:55:07 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3,64 

171M2020 09:55:17 	LANCE 	HUGO E. VINAS 3,60 

1710812020 09:55:26 	LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3.59 

171081202009:55:35 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3,58 

171081202009:55:35 	LANCE 	HUGO F. VINAS 3,55 

17108/202009:55:39 	LANCE 	KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA 3.54 
17(08/2020 09:55:44 	LANCE 	HUGO E VINAS 	 -, 3,50 

171081202009:55:56 	LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3.49 

1710812020 09:56:09 	LANCE 	L& L COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS HOSPITALARES LTDA 5,49 

171081202009:56:13 	LANCE 	GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 3,45 

171081202009:56:23 	LANCE 	INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 3,44 

17108/2020 09:56:35 	LANCE 	HUGO F. VINAS 3,40 

171081202009:56:38 	TEMPO RANDÕMICO 

071081202009:56:57 	LANCE 	GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 3,39 
171081202009:57:18 	LANCE 	HUGO E VINAS 3.35 
171081202009:57:38 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 002  

17108/2020 09:57:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participamos possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 033, 
PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 096  
17/08/2020 09:57:40 FECHADO 1 

17/0812020 09:5928 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 	 3,34 
17/08/2020 09:59:59 LANCE HUGO E. VINAS 	 2,96 
17108-1-262Õ10:00:45 LANCE—GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÂO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 	 3,20 
17108/2020 10:02:40 HABILITAÇÃO 

17/08/202010:02:40 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é HUGO F. VINAS 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Equipamentos de Proteção Individual - EPI's 

Gerado em: 17/08/2020 10:05-02 5 de 8 



Razão Social Num 

1 HUGO E. VINAS 096 

2 OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 038 

3 GL0000ESO INDUSTRIA IMPORTAÇÃO 093 

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 	- 025 
5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 099 

6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS E 042 - 
7PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA - 012 

8 L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS 004 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 081 

10 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LiDA- 026 

II F ELIO FERREIRA PONTES ME 072 
12 EDUARDO PINTO BARBOSA ME 	 - 046 

13 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 034 

14 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONEECCAO ESTILO 089 

15 EB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 063 

16 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI - 020 

17 IMPACTO DISTIBRUIDORA E COMERCIO DE - 051 

18 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 094 

19 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 052 

Documento Oferta Inicial 

14.169.319(0001-50 200.00 

28.030.883/0001-00 70,00 

11.137.546/0001.05 94.63 

06028.189/0001-07 30.000,00 	- 
05.696.303/0001-04 141,95 

05.675.713/000179 9463 

09.485.57410001-71 94,63 - 
29.049.183/0001-11 94,63 

16.902.612(0001-00 111,00 

05.964.98310001-08 114.04 

26.393.753/0001.06 94,63 

26.393.102/00014)8 92.00 

11.173.113/0001.69 94.00 

15.234.948/0001-89 94,00 

21.116.490/0001-86 94.00 

23.994.837/0001-07 94,63 

36.546.121/0001-86 94.63 

Oferta Final 	ME 

9,90 

19,999 - 

24,00 

43,00 

44,90 

52:00 

5400 

55,00 

67,00 

- 67.09 

91,99 

92.00 

94,00 

94,00 

94,00 

94,63 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

sim 

Não 

Na. 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

94,63 

	

18.580.66010001-54-94,03 	 94,63 

	

13.576.53410001-02 94,63 	 94,63 

DESCLASSIFICADOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Unidade-  una 	 Marca: PROSKZNG 	 Modelo: MACACAO DE SUGURANK 

Descrição. MACACÃO DE SUGURANÇA: Vestimenta de Proteção de carpo Inteiro tipo Macacão, com ziper frontal e eMstico nos 
punhos, tornozelos e capuz. Composlço: Não teddo multicamada tipo SIAS 100% polipropileno, Método de construção:Costura 
Interlock no tronco, mangas e pernas. Costura rota no ziper. Coslura Overlocic no capuz, são produzidas com materiais atóxicos, 
inertes e hipoalergênicos. Certificado de Aprovação (CA-MTE): 38.381 
Quantidade. 600 	 Valor UnIt.: 19$90 	 Valor Total: 11.940.00 

CLASSIFICAÇÃO 

o 	Razão Social 
	

Num Documente 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documenta 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

03/0812020 11:23:38 PUBLICADO 

03/0812020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

17/08/2020 09:00,00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

17/08/2020 09:42:00 DISPUTA 

17108/2020 09:42,00 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 94,63 

17108/2020 09:42:00 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 94,00 

17/08/2020 09:42:00 LANCE HUGO F. VINAS 200,00 
17/0812020 09:42:00 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS —TOA 94,63 
17/08/2020 09:42:00 LANCE IMPACTO DISTIBRUIDORA E COMERCIO DE UNIFORMES E 94,63 
1710812020 09:42:00 LANCE MSB COMEROtO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 141,95 
171081202009:42:00 LANCE & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS HOSPITALARES LTDA 9463 
17/0812020 09:42:00 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 94,63 

Gerado em: 17(08/2020 10:05:02 6 de 8 



17/0812020 09:51:55 MENSAGEM HUGO F. VINAS 
por iavor tanGo meu ultimo lance 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

17108/2020 09:42:00 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 94,00 

17(08(2020 09:42:00 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 
	

70,00 

17(08(2020 09:42:00 

17108/2020 09:42:00 

 

LANCE EDUARDO PINTO GARBOSA ME 

     

92,00 

          

 

LANCE FO COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME 

 

94,00 

           

17108/2020 09:42:00 

 

LANCE GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 94,63 

17/0812020 09:42:00 

17/08/2020 09:42:00 

LANCE TOP SERVIÇOS E IND. coNrEcçÕEs LTDA 

 

30.000,00 

LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 

 

94,63 

17108/2020 09:42:00 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 111,00 

17/08/2020 09:42:00 LANCE 1 N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI 
	

94,63 

17/08/2020 09:42:00 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
	

94,63 

17108/2020 09:42:00 LANCE 0W COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 

3 7108/2020 09:42:19 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 

114,04 

6800 
17108/2020 09:42:28 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

	
50,00 

17/08/2020 09:42:48 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 67,09 
17/0812020 09:43:10 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 94,50 

17/0812020 09:43:29 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 
	

45,00 
17/0812020 09:43:38 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

	
40,00 

17/0812020 09:44:17 LANCE L & 1 COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 
	

55,00 

17/08/2020 09:44:26 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	 54,00 

17/08/2020 09:45:38 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
	

67,00 
17/08/2020 09:47:37 LANCE HUGO F. VINAS 39,50 

17/08/2020 09:47:44 LANCE OLPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 
	

30,00 
17/08/2020 09:48:18 LANCE HUGO E. VINAS 

	
38.90 

17/08/2020 09:48:23 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITAL&RES LTDA 
	

52,00 
1710812020 09:48:30 

17/08/2020 09:48:39 

LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 37,00 

LANCE HUGO F. VINAS 
	

36,82 
17108/2020 09:48:46 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

	
35,00 

(,)7108/2o20 09:48:57 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 

17108/2020 09:48:58 LANCE HUGO E. VINAS 

91,99 

34,90 

17/08/2020 09:49:03 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 
	

33,00 
1710812020 09:49:09 LANCE HUGO F. VINAS 

 

32,90 

     

17/08(2020 09:49:19 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

 

32,50 
17/08/2020 09:49:29 LANCE HUGO F. VINAS 

	
32,40 

17/0812020 09:49:38 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

17/08/2020 09:49:51 LANCE HUGO F. VINAS 
30,00 

29,95 
17/08(2020 09:50:01 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

	
28,00 

17/08/2020 09:50:15 LANCE HUGO E, VINAS 	 27.95 
17/0812020 09:50:22 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 27,00 
17108/2020 09:50:37 LANCE HUGO F. VINAS 	 26,95 
17108/2020 09:50:50 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIREL 	 26,94 

6,00 17/08/2020 09:51:03 LANCE HUGO F. VINAS 

Gerado orn 7/08/2020 10:05:02 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

17/08/2020 09:52:42 MENSAGEM HUGO F. VINAS 
por favor cancele meu ultima lance 

17/08/2020 09:53:44 LANCE GLOBODESC INDUSTRIA IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS 24,00 

17/0812020 09:54:11 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EJRELI 

1710812020 09:54:24 MENSAGEM HUGO F. VINAS 
sr pregoeiro cancele por Favor meu ultimo lance 
11/08/2020 09:56:23 MENSAGEM HUGO F. VINAS 
sr pregoeiro precso estar na disputa do Item CANCELE PORFAVOR MEU ULTIMO LANCE 
17/0812020 09:57:00 TEMPO RANDÕMICO 

171081202009:58:01 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
	

91,90 

11710a1202009:58:311 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
	

44,90 
j7/08/2020 09:58:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

]anca do PARTICIPANTE 096 no valor de 6,00 rol cancelado. 
11108/2020 09:58:49 LANCE HUGO F. VINAS 

17/08/2020 09:58:55 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

17/0812020 09:58:58 LANCE TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTOA 

17/08/2020 09:59:12 LANCE HUGO F. VINAS 

17/0812020 09:59:34 LANCE OLIPONTES EMPREENDIMENTOS EIRELI 

17/0812020 10:00:01 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais do proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
6: PARTICIPANTE 038  
11/08/2020 10:00:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 038. PARTICIPANTE 096. 
PARTICIPANTE 093  

17/086020 10:00:02 FECHADO 1 

17/6õ2020 10:00:10 LANCE HUGO E VINAS 

17/08/2020 10:05:02 HABILITAÇÃO 

17/08/2020 10:05:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é HUGO F. VINAS 

23,00 

22,00 

21,00 

43,00 

20,00 

19,999 

19,90 

 

7-' 
3L0 ÉRGANOC  ONFlM 

 

PREGOEIR 

Gerado em, 17/08/2020 10:05:02 


